PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL PROGRAD Nº 06/2013

Súmula: Aditivo ao Edital nº 05/2013 – PROGRAD, de

25/07/2013, publicado no site da UENP:

www.uenp.edu.br

CONSIDERANDO a Deliberação nº 02/2013 – CONSUNI/UENP,

A professora Ana Rita Levandovski, Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções,

TORNA PÚBLICA,

Art. 1º. A reativação de matrícula do acadêmico Pablo Henrique Scherrer, do Curso de Ciências

Biológicas, do Campus Luiz Meneghel – Bandeirantes.

Art. 2º. Fica estipulado o prazo de acordo com o Ato Executivo 09/2011, alterado pelo Ato Executivo

01/2012.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 16 de agosto de 2013.

Original Assinado

Ana Rita Levandovski,
Pró-Reitora de Graduação.